
UCHWAŁA Nr XI/54/2011

Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem

z dnia 17 października 2011roku

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Nisko.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.  220 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r.  Nr 157, poz.  1240),  Rada 

Miejska w Rudniku nad Sanem uchwala, co następuje:

§ 1

Udziela  się  pomocy  finansowej  dla  Powiatu  Nisko  w  kwocie  30.000  zł  na  zadanie 

inwestycyjne  pn.  „Wykonanie  podjazdu  dla  osób  niepełnosprawnych  w  Przychodni 

Rejonowej w Rudniku nad Sanem”.

§ 2

Upoważnia  się  Burmistrza  Gminy  i  Miasta  Rudnik  nad  Sanem  do  podpisania  umowy 

określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia przekazanych środków.

§ 3

Pomoc finansowa określona w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu w roku 2011.

§ 4

Uchyla się Uchwałę Nr V/22/2011 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 21 lutego 

2011 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Nisko.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	UCHWAŁA Nr XI/54/2011
	Uchyla się Uchwałę Nr V/22/2011 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 21 lutego 2011 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Nisko.

